平成 25 年 11 月 15 日

各   位

会 社 名 セガサミーホールディングス株式会社

代 表 者 名
代 表 取 締 役 会 長 兼 社 長

里 見  治

 ( コード番号 ６４６０ 東証第一部 )

問 合 せ 先
上席執行役員グループ代表室長

深 澤  恒 一

 ( 電話番号 ０３-６２１５-９９５５ )

投資有価証券の売却に関するお知らせ

当社は、平成 25 年 11 月 15 日開催の取締役会において、株式会社サンリオ（コード番号 8136、東証第一部）

が実施する同社普通株式の売出し（以下「本件売出し」という。）に際し、売出人の一社として参加し、当社が

保有する同社株式の一部を売却することについて決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。
なお、本件売出しに関する詳細情報につきましては、本日付で同社が公表した「株式の売出し及び主要株主の

異動に関するお知らせ」をご参照ください。

記

1. 本件売出しの概要

(1) 当社が売出しに
供する株式の種類 株式会社サンリオ普通株式

(2) 当社が売出しに
供する株式の数  2,870,000 株

(3) 売 出 価 格

未定（日本証券業協会の定める有価証券の引受け等に関する規則第 25 条に規定

される方式により、平成 25 年 11 月 25 日(月)から平成 25 年 11 月 27 日(水)ま

での間のいずれかの日（以下「売出価格等決定日」という。）の株式会社東京証

券取引所における株式会社サンリオ普通株式の終値（当日に終値のない場合は、

その日に先立つ直近日の終値）に 0.90～1.00 を乗じた価格（１円未満端数切捨

て）を仮条件として、需要状況を勘案した上で決定する。）
(4) 受 渡 期 日  売出価格等決定日の 6 営業日後の日。

2. オーバーアロットメントによる売出しの概要

(1) 当社が売出しに
供する株式の種類 株式会社サンリオ普通株式

(2) 当社が売出しに
供する株式の数

430,000 株（オーバーアロットメントによる売出しに当社が供する株式の数の上

限を示したものであり、需要状況により減少し、又はオーバーアロットメントに

よる売出しそのものが全く行われない場合がある。売出株式数は、需要状況を勘

案した上で、売出価格等決定日に決定される。）

(3) 売 出 価 格  未定（売出価格等決定日に決定する。なお、売出価格は本件売出しの売出価格と

同一とする。）
(4) 受 渡 期 日  本件売出しの受渡期日と同一とする。

ご注意:この文書は、当社が保有する株式会社サンリオ株式の売出しに関して一般に公表するための記者発表文であり、投資勧誘を目的
として作成されたものではありません。投資を行う際は、必ず株式会社サンリオが作成する株式売出目論見書及び訂正事項分(作
成された場合）をご覧いただいた上で、投資家ご自身の判断でなさるようお願いいたします。

3. 売却の理由

株式会社サンリオより本件売出しの提案を受け、その実施目的に賛同するとともに、当社にとっては保有する

投資有価証券売却によって経営の柔軟性を高める効果があることから、売出人として参加することを決定いたし

ました。

4. 売却前後の当社所有株式数の状況

(1) 売 却 前 の
所有株式数 12,326,800 株（議決権保有割合：14.0％）

(2) 売 却 後 の
所有株式数（注） 9,456,800 株（議決権保有割合：10.7％）～ 9,026,800 株（議決権保有割合：10.2％）

（注）引受人によるグリーンシューオプションの行使の状況により変動いたします。

5. 今後の見通し

現段階では本件が業績に与える影響は未定です。影響額が判明次第、公表いたします。

以上

ご注意:この文書は、当社が保有する株式会社サンリオ株式の売出しに関して一般に公表するための記者発表文であり、投資勧誘を目的
として作成されたものではありません。投資を行う際は、必ず株式会社サンリオが作成する株式売出目論見書及び訂正事項分(作
成された場合）をご覧いただいた上で、投資家ご自身の判断でなさるようお願いいたします。